cod. 71 83 01 tavola 1/2

Arome noir

&

Arome blanc

Tmrn

@ Saeco.

UNire aQgiornamea nie: 581 191

POS| COBICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 11.2.280.02.21 |Coperchio scaldalazze espressa 42 | 1.4.945,05.88 | Valvola sliicone per len. caldaia
02 11.20951.18.03 |Vile 2.0 x 8.4 DIN 7981 Nikelata 43 |1.2.676.15.18 | Molla per valvola lenuta caldaia
03 11.4.280.20.60 |Coperchio grigio per vasca acqua 44 | 1.2.596.03.20 | Vite poria valvola
04 11.4,269.03.81 |Vaschella fumé par acqua 45 1123740221 | Doccia diametro 48 v
95 |1:6.33i.72.00 |Cablaggio con diodo 46 |1.2.962.02.21 | Vile bloccaggio doccia
06 |1.2.951.62.03 |Vile 3.5 x 13 DIN 7981 Nikelata 52 1-6.590.96‘00 Librelto istruzioni
07 |1.8.680.04.00 |Morsstliera3 vie PA 2773 53 1'7'353'97'00 Scalofa logratata
08 [1.8.258.13.00 |Carloncino isolante c/simbolo 55 | 178690500 | Seatol inoorciol
08 |1.8.764.01.00 |Passafic ARG nero -7.869.08. alola In potistirola
10 ]1.2.838.01.00 [Rondelila terma termostato 56 |1.2.026.01.06 | Anello bioCcaggio sollocoppa
11 [1.2.800.03.08 |Spruzzaiore a 1 foro 57 | 1.4.584.05.61 | Guarniziona per sotiocoppa
12 |1.8.860.065.50 |Serracavo nero 58 | 2.2.200.02.00 | Corpo inferiore cakdaia
13 [1.2.851.62.03 |Vile 3.5x 19 DIN 7981 Nikelata 59 $.2.931.07.20 | Tubine par passaggio acqua
14 |1.8.350.01.00 |[Cavo alimentazione Halia nero 60 | 1.4.032.12.62 | Or 177 silicone .
1.8.350.20.00 [Cavo alimenlazions Schuka nero 81 |1.2968.15.02 | Viie M5 *25 rondella incorporata TE Zincata
1.8.350.30.00 [Cavo alimantaziona USA naro 62 |2.2.286.03.52 | Corpo superiore 220V.
15 11.2.588.05.24 |Inserid battilondi (serie 2002) . 2.2.289.03.51 '| Compo superiore 110V
16 {1.2.951.18.03 |Vite 2.9 x 6.4 DIN 7981 Nikelata 63 1.4.465.01.00 | Filiro in aspiraziona
17 {1.8.764.12.00 |Piedino {passafilo PM 72) = 64 11.2937.23.00 | Tubc vapore ass. a1loroconpos. 11§ Cromato
18 |1.4.148.02.50 |Baililondi nero 65 |1.4.03218.61 | Or2025 EPDM
20 |1.48658.01.01 |Misurino per catlé 66 | 1.4.773.09.60 | Pomelic grigio (asta L~53mm 2 gole)
21 {4.A.780.01.50 |Pressing nero per calld 67 |1.4.032.14.61 | Or 2018 EPOM
22 {1.4.964.06.60 |Vaschella grigia per recupeio acqua 68 |[2.2.84506.00 | Rubinetio con sede or
23 11.2.574.05.21 {Griglia con ?59‘9 {2002} 69 | 1.2.339.04.20 | Dado 1/8 Gas H4.5 Otlone
24 14.8.601.12.00 linler. 0-1 grigio - B498361.31 70 [22936.02.00 | Tubosilicone 5x 8 L=355
25 |22.237.41.50 |Carcassa serigralata Ardme noir b2 1.8.942.18.00 | Termostalo 92
2.2.237.41.30 |Carcassa serigralala Ardme blanc ¢ | 22.676.01.00 | Molla fermatermostali (typ 3 te}
26 11.2976.60.02 |Vile M5 x 16 UNI 6107 TG Zincata 73 |1.2976.45.20 | Vite M4x6 UNI 6107 TG Ottone
27 [1.2.816.01.02 ]Rondella piana 5.5 x 20 Zincata 74 11.2817.03.02 | Aosetla Bx 27 x 2 Zincala
55 |15.7600450 |Porepa in basisa con or 220V 78 | 189425100 | Termostalo 127
s ngg: i:glgz:g: Sonord 1gv 76 1.4.032.14.62 | Or 2018 insilcone
30 [1.2831.05.04 [Rosetta 5UNI 3703 Brunita T |120550%0% | anela8 uN Ti34
31 |1.2.316.05.02 [Dado MS alio UNI 5587-68 Zincalo ek
32 11.2.184.01.20 [Boccola pAuboint. (Ded x Di3 x 10)
33 [1.2.180.03.20 |Bocc. ogiva 6 (DeB4x Di62x6x4) . :
34 |1.2.346.01.20 [Dado p/boccola estema d=6 |282101752 Ass. genarale calda!a 220V {Saeco 2002}
35 [22.040.06.00 {Tubotefon 4% 6 L=76mm 28.210.17.51 Ass. geheralg caldaia 110V _(Saeco 2002)
36 [1.2.97230.02 * g'ﬂe M5 XUEJI UNI 6739 TE Zincala
37 11.2831.0504 |Roselia 3703 Brunila .
38 [1.8.640.01.00 |Linguetta singola (lerra)
39 |1.2.796.03.20 |Raccordo diritto sede or x.caldaia :
40 |1.2316.05.02 |Dado MS5 alio UNI 5587-68 Zincalo 2 8aeco, Aréme noir & ArGme blanc
41 11.2333.01.20 |Dado M5 cieco TAV. 112

TR Sogworr mn o T TTAT




cod. 7183 01 tavola 2/2

Aréme noir
&
Arome blanc

@ Saeco.

Ltimn mggiormamanio 1R

pos| CoDICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 |[1.2.465.02.21 | Fillro 2tazze de=60 sflacche

02 $1.294501.20 | Valvela dilenula

03 |1.4.032.17.62 | Or 3218 silicone

04 2.2877.03.00 | Soliocoppa

05 {1.2.274.01.20 | Contrappeso per soliccoppa

06 |1.2.996.04.20 | Vile per conirappeso

07 }1.2918.06.20 | Canollo supporio membrana

08 [1.4660.01:88 |Membrana

09 }11.2511.04.20 | Ghiera mobile

10 [1.2.511.05.20 | Ghiera bloccaggio membrana

11 [1.2.676.17.18 | Molla di ritorno {portafifire)

12 |[1.4.655.06.50 | Manico naro senza soltocoppa

1.4.695.06.62 | Manico grigic senza soliocoppa

13 | 1.4.945.07.00 [Valvola di sicurezza

14 |1.2676.18.18 | Molla per valvola {portafiliro)

15 [1.2962.03.08 | vile bloccaggio moila

16 [1.4.349.01.80 | Dillusore callé

17 |1.4.092.24.62 | Or 2081 silicone

18 |1.2.913.01.20 | Strozzalore

19 |1.4.032.16.62 }Or 2021 s#icone

20 [1.2979.30.21 |Vie M4 x 14 UNI 6110 TSH Inox
21 |1.4.284.08.00 | Calotia dichiusura

22 [1.4.589.07.50 |inserto bloccaggio spina

23 {1.2.683.09.18 | Molla a chiaveita (potsafiliro)

24 11.2.886.03.21 ] Spina per molla

25 |2.2655.06.50 | Portafiltro "gran crema” completo nero

2.2.655.06.60 | Portafiltro “gran crema” completo grigio
26 |1.7.847.05.00 | Sacchelto in pluriball
27 11.6.594.26.00 | Foglio Istruzioni gran crema
@ $aeco. Ardine noir & Arome blanc
TAY. 22

O Fgpeman e TR T




